
Potvrzení o absolvování praxe – hodnocení studenta + sebereflexe 
 

Jméno studenta:………………………………   UČO: …………  stud. obor:...………….... 

Kód a název předmětu praxe: Úvod do ped. praxe (np/nk4111) 

Místo konání praxe (škola):…………………………………………………………………... 

Jméno cvičného učitele:………………………………………………………………………. 

E-mail cvičného učitele: ………………………………………………………………………  

Termín konání praxe: ………………………………………………………………………… 

 
Hodnocení vyjádřete stupnicí 1(výborný) až 4 (nevyhovující) a zapište do příslušného políčka  

 

Student učitelství tělesné výchovy          Hodnocení 

Má dostatečné vědomosti a dovednosti v předmětu tělesná výchova a je schopen 

vyučovat na střední škole; 

 

Získal a využíval informace o vzdělávacím programu dané školy;  

Dokáže formulovat cíl výuky a vymezit její obsah v souladu se vzdělávacím 

programem; 

 

Zvládá hodinu časově rozvrhnout a splnit plánovaný obsah výuky;  

Volí vhodné metody a formy pro výuku s ohledem na učivo a počet žáků;  

Zapojuje všechny žáky do činnosti;  

Dokáže motivovat žáky a dosáhnout jejich aktivity při výuce;  

Vyjadřuje se při výuce spisovným jazykem, používá správnou terminologii, mluví 

zřetelně; 

 

Dovede asertivně řešit problémy, které se výuce vyskytly;  

Uplatňuje vlastní vzorové ukázky;  

Využívá ukázek žáků;  

Správně zajišťuje bezpečnost a dopomoc;  

Hodnotí v průběhu cvičení nebo bezprostředně po něm  

Příprava na VJ byla vždy včasná a obsahově správná;  

Hodnocení osobnosti praktikanta (nehodící se škrtněte) 

ne - vstřícný, ne – zodpovědný, ne – důsledný, ne – systematický,  

ne – přiměřeně přísný, flegmatický, energický, bázlivý,  

ne - přiměřeně nervózní, ne – jistý 

 

Nad rámec výuky tělesné výchovy student absolvoval (vypište): 

 

Závěr:    

DOPORUČUJI  -  NEDOPORUČUJI  udělit zápočet z pedagogické praxe 

 

 

………………………            …………………………..           ……………………………….. 

            datum                                    cvičný učitel                      ředitel školy, podpis, razítko 



Sebereflexe – vlastní hodnocení praxe studentem: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne …………………………….  Podpis studenta……………………….. 


